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 مطالب  فهرست

 2صفحه   – کودکان    –مادران و نوزادان   ❖

 4صفحه    – روان پرستاری   ❖

 ۵صفحه    – بهداشت جامعه   ❖

 6صفحه   – بخش های ویژه   ❖

 ۷صفحه    –مدیریت   ❖

 

 کودکان –مادران و نوزادان  

هفته، به درمانگاه بارداری جهت دریافت مراقبتهای دوران بارداری مراجعه کرده است. مراجعات بعدی این   8ساله با سن حاملگی  26بارداری با سن خانم  -1

 ( iranarze.ir) مدد جو به درمانگاه هر چند هفته است؟

1) 2                                         2 )  3    3) 1                                         4)  4 

 مادر بارداری جهت واکسیناسیون به درمانگاه بهداشت مراجعه کرده است، تزریق کدام یک از واکسن های زیر برای این مادر الزامی است؟  -2

 ( مالاریا 4                                تیفویید  (3   کزاز  ( 2     ( سرخجه 1

 دختر عمو هستند و با هم عقد کرده اند و به مرکز مشاوره ژنتیک مراجعه کرده اند، بهترین زمان مشاوره چه زمانی است؟مریم و علی پسر عمو و  -3

 بعد از ازدواج فامیلی  (2                       ( قبل از ازدواج 1

 دوران بارداری  (4                                بعد از تولد اولین نوزاد ناهنجار   (3

 ساله ، نخست زا فرزند دختری به دنیا آورده است. وی اکنون در بخش پس از زایمان بستری است. همه موارد زیر در جمع شدن رحم موثر هستند 2۵مادر  -4

 (iranarze.ir) به جز ...

 نی تغذیه پستا (2( ماساژ رحم                                                                        1

 دریافت اکسی توسین  ( 4مثانه پر                                                                             (3

سال است که سابقه ناباروری دارند اکنون آنها جهت درمان به کلینیک مراجعه کرده اند در بررسی علل ناباروری کدام یک   ۵خانم و آقای موسوی به مدت  -۵

 ( iranarze.ir) علل زیر مربوط به هر دو جنس است؟از 

 ترس از ناباروری  (2         ( سیگار 1

 قلیان  (4     داروی ضد سرطان  (3
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م با تشخیص مسمومیت بارداری در بخش پره ناتال بستری است و از درد ناحیه ای اپیگاستر شکایت می کند علت این درد آسیب به کدام    -مددجو خانم ر -6

 ( iranarze.ir) ت؟ناحیه اس

 معده  (4   (کبد 3                                   (کلیه2                ( مغز 1

هفته جهت زایمان در بخش بستری شده است پزشک تصمیم میگیرد زایمان ممددجو از طریق سه زارین انجام شود. علت این  40ج -مددجو خانم ر -۷

 (iranarze.ir) تصمیم پزشک چیست؟

 کاهش فشار خون  (2        ( مانیتورینگ جنین 1

 تهوع و استفراغ  (4     پارگی کیسه آب  (3

 ( iranarze.ir)  به کدام یک از موارد زیر توجه می کند؟ (CDH)پرستار در بررسی نوزاد با تشخیص دررفتگی مفصل ران -8

 ضعیف بودن رفلکس رقص  (2       ( تغییرات ستون فقرات 1

 ناهماهنگی چین های پشت در قسمت ران  (4     (کوتاهی پای سالم 3

 (iranarze.ir) کودک نوپا در مواجه با استرس معمولا کدام یک از رفتار های زیر را نشان می دهد؟ -۹

 رفتار های قهقرایی  (2        ( بی اشتهایی 1

 فرار از والدین  (4     فرار از غریبه ها  (3

زایمان به دنیا آمده است دهان وی مملو از بزاغ بوده و سیانوزه است پرستار با کدام یک از تشخیص احتمالی اورا مورد بررسی قرار می نوزادی در بخش  -10

 ( iranarze.ir)  دهد؟

 ناهنجاری های  آنور کتال (2        ( شکاف کام 1

 آترزی مری  (4     هرنی دیافراگمی  (3

 ویلمز در بخش بستری شده است مهمترین مراقبت از عمل جراحی که پرستار باید به آن توجه داشته باشد کدام است؟ساله با تشخیص تومور  4کودی -11

 کنترل علایم حیاتی به ویژه درجه حرارت  (2    ( بررسی علایم متاستاز به ریه 1

 بررسی حرکات روده ای کودک  (4   خودداری از لمس غیر ضروری شکم  (3

 ( iranarze.ir)  ندرم نفروتیک در کودکان کدام است؟شایع ترین نوع س -12

 سندرم نفروتیک ثانویه   (2                        (MCNS)سندرم نفروتیک با حداقل تغییرات  (1

 سندرم نفروتیک مادرزادی (4  سندرم نفروتیک با عامل ناشناخته                                       (3

 ( iranarze.ir)  اولین مرحله تئوری کوهلبرگ مرحله پیش قراردادی است که شامل کدام دو بخش زیر است؟ -13

 اطاعت –تنبیه   ( 2                  رفع نیاز فردی                                      –کسب پاداش  (1

 تنبیه        -رفع نیاز فردی  (4اطلاعت                                                              –اخلاق قراردادی  (3

 (iranarze.ir)  ماهه کدام عمل کودک را تکامل فیزیکی طبیعی در نظر میگیرد؟ 18پرستار در بررسی کودک  -14

 بلوک بر روی هم  8قرار دادن  ( 2لی لی کردن                                                                          (1

 کشیدن اسباب بازی   (4         تطابق با بحران                                                               (3
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 ( iranarze.ir)  عملیاتی چه زمانی در کودک شکل میگیرد و بر اساس نظر کدام نظریه پرداز است؟مرحله پیش  -1۵

 کوهلبرگ  –مدرسه  ( 2پیاژه                                                               –قبل مدرسه  (1

 فروید  –خردسالی  ( 4             اریکسون                                                    –نوپایی  (3

 

 روان پرستاری 

 (iranarze.ir)   مرگ نزدیکان، طلاق و از دست دادن، در کدام بحران قرار میگیرد؟ -16

 داخلی  (4موقعیتی                                  (3  ناخواسته  (2تکاملی                                      (1

 ( iranarze.ir)  از نظر زمانی در چه هنگام است؟بروز بحران رشد  -1۷

 انتقال از یک مرحله رشد به مرحله دیگر  (2در مرحله سالمندی                                                             (1

 بلوغ   طی دوران (4در مرحله میانسالی                                                               (3

 ( iranarze.ir)  کدام مورد زیر دچار اختلال می شود؟  (psychosis)در سایکوسیس -18

 واقعیت (2      عملکردی                                                                     (1

 روابط بین فردی (4         شخصیتی                                                                  (3

 ( iranarze.ir)  اضطراب بدن چه تظاهراتی نشان می دهد؟  در زمان بروز -1۹

 کاردیا،تکرار ادرار  تنگ شدن مردمک،تاکی  (2تاکی کاردیا، گشاد شدن مردمک، تکرار ادرار                             (1

 گشاد شدن مردمک، تاکی کاردیا، احتباس ادرار  ( 4کاهش رفلکس ها، یبوست،تاکی کاردیا                                    (3

احت هستید((  در ضمن صحبت پرستار با مددجو، مددجو می گوید : ))من از شوهرم متنفر هستم پرستار می گوید: )) شما از شوهرتان  عصبانی و نار -20

 ( iranarze.ir) پرستار کدام استراتژی را بکار برده است؟

 انعکاس احساسات  (2بیان احساس خودش                                                        (1

 بازخورد   (4      بازخورد و انعکاس احساسات                                         (3

 ( iranarze.ir)  مددجویی به علت ابتلا به سرطان در مرحله پایانی زندگی است پرستار باید کدام اقدام زیر را به عنوان مهمترین اقدام در نظر گیرد؟ -21

 حمایت روحی  ( 2           روبه قبله قرار دادن مددجو                                          (1

 حمایت تغذیه ای  ( 4کنترل درد                                                                       (3

 ( iranarze.ir) افسردگی بعد از زایمان معمولا چه مدت بعد از زایمان شروع می شود؟ -22

 چهارماه (2          سه هفته                                                                   (1

 یک ماه  ( 4         بلافاصله                                                                  (3

 ( iranarze.ir) پرستار فردی را با اختلال رفتاری به درمانگاه معرفی می کند این اقدام پرستار بر اساس کدام نقش او انجام می گیرد؟  -23

 پیشگیری ( 2                   ( آموزشی 1

 درمانی  ( 4               مشاوره ای  (3
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 ( iranarze.ir) ی زیر است؟بهترین روش برقراری ارتباط با کودکان کدام یک از روش ها -24

 محیط درمانی  (2        ( نقش درمانی 1

 گروه درمانی ( 4     بازی درمانی  (3

 (iranarze.ir)  ارتباط دارای اجزایی است. اجزای اصلی ارتباط کدامند؟ -2۵

 کانال ارتباطی، گیرنده، فرستنده، علائم( 2                            فرستنده، گیرنده، پیام، بازخورد                 (1

 فرستنده، گیرنده، پیام، تن صدا  (4                         فرستنده، گیرنده، علایم بدنی، بازخورد            (3

 بهداشت جامعه 

 (iranarze.ir)  کلمه اولیه، در خدمات بهداشتی اولیه چیست؟منظور از   -26

 ( خدمات اساسی، ضروری و مناسب 2   ( خدمات خاص گروههای آسیب پذیر 1

 ( مراجعه به اولین سطح شبکه4                 ( ارائه خدمات منظم در سه سطح پیشگیری3

 ( iranarze.ir)  ؟کدام مورد در خصوص مرحله آمادگی بیماری، صحیح است -2۷

 ( خطی که عوامل غیرقابل تغییر و قابل تغییر را از هم جدا می کند 1

 ( در این مرحله، تغییرات اعضا از نظر ساختمان و عملکرد مشهود است.2

 خطی که بالای آن، بیماری به صورت علایم و نشانه ها قابل تشخیص است  (3

 است.( بیماری ظاهر نشده، ولی شالوده آن ریخته شده  4

 ( iranarze.ir) ویزگی در غربالگری،  به توانایی آزمون در کدام مورد گفته می شود؟  -28

 ( تشخیص نادرست کسانی که بیمار نیستند2 ( تشخیص درست  کسانی که بیمار نیستند              1

 تشخیص نادرست کسانی که بیمار هستند (4  ( تشخیص درست کسانی که بیمار هستند3

 ( iranarze.ir) گهداری کدام یک از واکسنها، در طبقه میانی یا پایینی یخچال است؟محل ن -2۹

 ب.ث.ز  ( 2      ( فلج اطفال 1

   MMR ( 4                    هپاتیت ب  (3

 (iranarze.ir) رسیدگی به والدین سالمند زن و مرد، در کدام یک از مراحل تکاملی خانواده، بارزتر است؟ -30

 خانواده دارای جوان  (2   خانواده دارای نوجوان ( 1

 خانواده در میانسالی  (4   خانواده در مرحله شروع  (3

 ( iranarze.ir) در کدام مرحله از مراحل بازدید منزل،  فرایند پرستاری اجرا می شود؟ -31

 قبل از بازدید  ( 2          ( مقدماتی 1

 خاتمه  ( 4                    بازدید منزل  (3

 (iranarze.ir) در کدام قسمت از کار با خانواده، پرستار بهداشت متوجه سابقه بیماری مزمن در فرد سالمند خانواده می شود؟ -32

 ه ریزی ( برنام 4                ( اجرا و ارزشیابی 3                   ( تشخیص پرستاری 2                    ( بررسی و شناخت 1
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 ( iranarze.ir) کدامیک از مقدمات زیر، هنگام وقوع بلایا در اولویت است؟ -33

 مبارزه با بیماریهای حاد  (2         ( بهسازی محیط و مواد غذایی1

 ( نجات مصدومین و مجروحین 4    ( مبارزه با جوندگان و بندپایان 3

 ( iranarze.ir؟ )ناشی از کار، جایگزینی به کدام معنی استدر رابطه با اصول کلی پیشگیری از بیماری های  -34

 ( استفاده از موادی که بیماری زایی کمتری دارند.2  ( جابه جایی کارگران از جاهای پرخطر با یکدیگر به تناوب 1

 آور ( جدا کردن کارگران از محوطه آلوده محیط با عوامل زیان 4   ( استفاده از تکنیکهای اتوماتیک و مکانیکی 3

 ( iranarze.ir) در کدام یک از بحران ها، پیشگیری سطح اول کمک کننده تر است؟ -3۵

 ( سیل و زلزله 2                     ( ورود به مرحله بلوغ 1

 ( مرگ عزیزان 4                  ( از دست دادن شغل 3

 
 بخش های ویژه 

افزایش فشار داخل جمجمه مشکوک می شود او به کدام یک علایم زیر دال بر افزایش فشار پرستار بخش مراقبت از بیمار با تشخیص ضربه مغزی به  -36

 (iranarze.ir)  داخل جمجمه مشکوک می شود؟

 ( سردرد، استفراغ، عدم تعادل2                         ( تاری دید، سردرد،تهوع   1

 ادم پایی، سرگیجه،استفراغ  (4    ادم پایی، استفراغ، سردرد  (3

 ( iranarze.ir)  پرستار در مراقبت از بیمار مبتلا به انفارکتوس میوکارد همراه با دزد فقسه کدام اقدام زیر را در الویت قرار می دهد؟ -3۷

 تزریق سولفات مرفین  (2                      ( دادن اکسیژن با جریان پایین 1

 تغییر وضعیت بیمار  (4                      دادن نیترو گلیسیرین زیر زبانی  (3

 ( iranarze.ir)  بعد از جراحی باز قلب به کدام موارد زیر توجه می کند؟ close chest drainageپرستار در مراقبت از بیمار دارای  -38

 کنترل خون روشن در ظرف جمع آوری (2      خارج کردن حباب در مایع تخلیه   (1

 تشویق بیمار به حرکت شانه و بازو  ( 4                 بودن ظرف تخلیه اطمینان از بالا   (3

 (iranarze.ir) بهترین وضعیت بدن بیمار مبتلا به ادم حاد ریه، با هدف بهبود اکسیژن رسانی و تهویه کدام است؟ -3۹

 ( نیمه نشسته 2                    ( یک طرفه )لترال( 1

 ( طاقباز 4     ( خوابیده به شکم3

 (iranarze.ir)  در الکتروکاردیوگرام، نماینده کدام فعالیت قلبی است؟ T موج  -40

 ( رپولاریزاسیون شبکه پورکنژ2                  ( دپولاریزاسیون دهلیزها 1

 ( سیستول بطنی4                   ( پولاریزاسیون بطن ها  3

 ( iranarze.ir)  ( را از کدام نظر، مورد بررسی قرار می دهد؟IABPپرستار بیمار تحت پمپ، بالن داخل آئورت )  -41

 ( هیپوترمی2        ( خونریزی 1

 ( تشنج 4                 ( محرومیت از تحریکات حسی 3
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 ( iranarze.ir)  غ، انتظار دارد که دچار کدام اختلال اسید و باز باشد؟پرستار در بیماری با تشخیص بیماری های انسدادی مزمن ریه همراه با استفرا -42

 ( اسیدوز تنفسی، اسیدوز متابولیک 2   ( آلکالوز متابولیک ، اسیدوز تنفسی1

 آلکالوز متابولیک، الکانوز تنفسی (4                  ( آلکالوز تنفسی، اسیدوز متابولیک 3

ریوی پیشرفته با مکانیسم اثر افزایش دهنده پرفیوژن کرونر و مغز از طریق تحریک گیرنده های بتا در عروق مغز و کرونر، مهمترین دارو در احیای قلبی  -43

 ( iranarze.ir) کدام است؟

 ( آپی نفرین 2        ( ایزوپرترنول1

 ( لیدوکائین 4                   ( بی کربنات سدیم 3

 لیتر اکسیژن در دقیقه است؟ 6درمانی در بیمار مبتلا به نارسایی حاد تنفس، پرستار مجاز به دادن حداکثر در کدام یک از روش های اکسیژن  -44

 ( ماسک ونجوری 2        ( ماسک ساده1

 ( کانول بینی4                     ( ماسک ذخیره ای 3

 عدد در دقیقه« است؟ 400تا  2۵0بطنی با ضربان های سریع دهلیزی بین کدام یک از آریتمی های زیر، دارای مشخصه » یک نوع تاکی کاردی فوق  -4۵

 ( تاکی کاردی دهلیزی2    ( فیبریلاسیون دهلیزی 1

 ( تاکی کاردی  دهلیزی چند کانونی 4     ( فلوتر دهلیزی 3

 مدیریت 

 ( iranarze.ir) اولین مرحله در فرایند مشکل گشایی کدام است؟ -46

 ( شناسایی و تعریف مشکل 2        استانداردها ( تدوین 1

 ( بررسی راه حل های موجود 4    ( تعیین اهداف قابل دستیابی 3

 (iranarze.ir) مناسب ترین هدف کنترل در فرایند مدیریت چیست؟ -4۷

 ( مقایسه عملیات طراحی شده با عملیات انجام شده 2   ( یافتن اختلاف و انحراف از استانداردها 1

 ( تصحیح برنامه ریزی اولیه 4   تن و اصلاح نارسایی ها در عملیات ( یاف3

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بزنیداینجا  ،پرستاریبرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی ادوار گذشته 

 بزنیدجا این ،نپرستاراهمچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی 

iranarze.ir 

 خدمات ایران عرضه: 

 یاستخدام یارائه اصل سوالات آزمون ها  •

 پاسخنامه های تشریحی سوالات •

 جزوات و درسنامه های آموزشی •

•  

•  

 ایران عرضه 

  مرجع نمونه سوالات

 آزمون های استخدامی  

 به همراه پاسخنامه تشریحی 

https://eitaa.com/iranarze
https://t.me/iranarze
https://iranarze.ir/ES387
https://iranarze.ir/estekhdam8



